
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/256/2020 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XII/159/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się punkt 85, 

2) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 164, 165, 166 i 167 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent 
Obiekt, w którym świadczone są usługi 

w zakresie zakwaterowania 

164) 
Anna Kucharska prowadząca firmę pod nazwą Anna Kucharska                                  

43-450 Ustroń, ul. Radosna 20  
Pokoje Gościnne "u Anny"                               

43-450 Ustroń, ul. Radosna 20 

165) 
Janusz Łukosz prowadzący firmę pod nazwą Łukosz Janusz F.U.H. 
43-450 Ustroń, ul. Skowronków 9D 

Domek pod królowem 
43-450 Ustroń, ul. Skowronków 9D 

166) 
Katarzyna Karzełek prowadząca firmę pod nazwą APKA Katarzyna Karzełek 
43-440 Kozakowice Górne, ul. A.Cinciały 28 

Pokoje Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Miedziana 12 

167) 
Agata Wierzbicka prowadząca firmę pod nazwą Dziki Sad Ustroń Agata 

Wierzbicka 
40-771 Katowice, ul. Gromadzka 49H 

Dziki Sad Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. A. Brody 48 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2020 r.

Poz. 6425



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6425


		2020-09-03T12:25:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




